

Linderoth & Sørensen Holding ApS

Storhaven 7
7100 Vejle

CVR-nummer: 26280729

ÅRSRAPPORT
1. maj 2022 - 30. april 2023

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2023

Dirigent: Jørgen Helvig Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Linderoth & Sørensen Holding ApS Storhaven 7 7100 Vejle
	Telefon: 20 67 12 22 E-mail: jhs@linderoth-sorensen.dk
	CVR-nr.: 26 28 07 29 Stiftet: 18. oktober 2001 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Helvig Sørensen Kirsten Haustrup Linderoth
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Windfeld-Hansensgade 5 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Jørgen Helvig Sørensen Den Hvide Facet 1, 17. 7100 Vejle Kirsten Haustrup Linderoth Den Hvide Facet 1, 17. 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets datter- og associerede virksomheder ejer investeringsejendomme som er vurderet ud fra et forretningskrav på 5% - 7%, hvilket ledelsen har vurderet er det korrekte niveau ud fra en samlet vurdering af ejendommenes beliggenhed, stand og anvendelse. Det vil dog altid være en konkret vurdering, og der hersker derfor en risiko omkring denne værdiansættelse. Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier er korrekte og retvisende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 948. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23	2021/22
1 Indtægter af kapitalandele	802.178	2.067.914
Andre eksterne omkostninger.....	-4.000	-3.799
DRIFTSRESULTAT	798.178	2.064.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	191.840	188.411
Andre finansielle omkostninger	-212	-49
RESULTAT FØR SKAT	989.806	2.252.477
2 Skat af årets resultat	-41.324	-41.862
ÅRETS RESULTAT	948.482	2.210.615
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.500.000	2.250.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	802.178	2.067.914
Overført resultat	-3.353.696	-3.107.299
DISPONERET I ALT	948.482	2.210.615

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
AKTIVER

	2023	2022
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	6.804.616	6.635.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.963.093	2.963.093
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	26.648.096	27.510.273
Finansielle anlægsaktiver	36.415.805	37.108.627
ANLÆGSAKTIVER	36.415.805	37.108.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.031.606	3.849.027
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.470	8.470
5 Selskabsskat	7.000	7.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	15.898	7.246
Andre tilgodehavender	0	7.068
Udskudt skatteaktiv	87.186	128.510
Tilgodehavender	3.150.160	4.007.321
Likvide beholdninger	6.427	38.070
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.156.587	4.045.391
AKTIVER.....	39.572.392	41.154.018

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	32.819.712	33.517.534
Overført resultat	4.533.033	6.386.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	39.552.745	41.104.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	15.897	46.505
Kortfristede gældsforpligtelser	19.647	49.755
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.647	49.755
PASSIVER	39.572.392	41.154.018

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	33.517.534	32.699.620
Vedtaget udbytte i datterselskab	-1.500.000	-1.250.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	802.178	2.067.914
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	32.819.712	33.517.534
Overført resultat, primo	6.386.729	8.244.028
Årets resultat	948.482	2.210.615
Foreslået udbytte	-3.500.000	-3.250.000
Overført nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-802.178	-2.067.914
Vedtaget udbytte i datterselskab	1.500.000	1.250.000
Overført resultat ultimo	4.533.033	6.386.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	0
Foreslået udbytte	2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte	1.500.000	2.250.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.500.000	-2.250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	39.552.745	41.104.263

NOTER

	2022/23	2021/22
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	129.255	485.231
	<u>129.255</u>	<u>485.231</u>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	672.923	1.582.683
	<u>672.923</u>	<u>1.582.683</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>802.178</u>	<u>2.067.914</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	41.324	40.615
Regulering af tidligere års skat	0	1.247
	<u>41.324</u>	<u>41.862</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>41.324</u>	<u>41.862</u>
	2023	2022
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	113.000	0
	<u>363.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. april 2023		
Værdiregulering primo	6.385.261	5.900.030
Årets resultatandele	129.255	485.231
Kapitalregulering i perioden	-72.900	0
	<u>6.441.616</u>	<u>6.385.261</u>
Værdiregulering 30. april 2023		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>6.804.616</u>	<u>6.635.261</u>

NOTER

	2023	2022
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo.....	378.000	378.000
Afgang i årets løb.....	-108.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. april 2023	270.000	378.000
	<hr/>	<hr/>
Værdiregulering primo.....	27.132.273	26.799.590
Årets resultatandele.....	672.923	1.582.683
Kapitalregulering i perioden.....	72.900	0
Udloddet udbytte.....	-1.500.000	-1.250.000
	<hr/>	<hr/>
Værdiregulering 30. april 2023	26.378.096	27.132.273
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....	26.648.096	27.510.273
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	7.000	0
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	0	-202.633
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1.247
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	211	-16
Betalt ordinær acontoskat.....	0	7.000
Betalt frivillig acontoskat.....	0	203.896
Procentregulering, selskabsskat.....	-211	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	7.000	7.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter. Den samlede gældsforpligtelse overfor kreditinstitutter i dattervirksomheder udgør t.kr. 11.488.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2023 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
